САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЛЕДЖ СТРОИТЕЛЬНОЙ ИНДУСТРИИ И ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

УТВЕРЖ	СДАЮ
 директор колледжа А. М. Кривон	ЮСОВ
1 декабря	

$\Pi \ \Pi \ A \ H$ работы на декабрь 2015/2016 учебного года

	Площадка колледжа ул. Руставели, д.33			Площадка колледжа ул. Миргородская, д. 24-28		
Дата	Мероприятие	Время проведения	Ответственный	Мероприятие	Время проведения	Ответственный
01.12	Совещание руководителей	11-00	Кривоносов А. М.			
01.12	Отборочный тур районного патриотического фестиваля «Россия – Родина моя» (песенный тур) Ответственные: Зам. директора по ВР и ДД, педагоги-организаторы					
01.12 по 11.12	Проведение итогов городской выставки – конкурса «Все краски мира. Куклы» Ответственные: Зам. директора по ВР и ДД, педагоги-организаторы					
01.12 по 25.12	Участие в ежегодной городской Рождественской выставке-конкурсе детского творчества Ответственные: Зам. директора по ВР и ДД, педагоги-организаторы					
02.11				Совет Колледжа	17-00	Кривоносов А.М.

04.12.	Участие актива в « Петербургском Международном Молодежном форуме 3.0» Ответственные: Зам. директора по ВР и ДД, педагоги-организаторы					
07.12 По 26.12	Турнир по «Мафии» Ответственные: Зам. директора по ВР и ДД, педагоги-организаторы					
08.12 По 09.12	Участие в первом Антинаркотическом Форуме Ответственные: Зам. директора по ВР и ДД, педагоги-организаторы					
08.12	Совещание руководителей	11-00	Кривоносов А. М.			
08.12	Совещание заведующих отделениями	15-00	Фомичева О. В.			
15.12	Совещание руководителей	11-00	Кривоносов А. М.			
22.12	Совещание руководителей	11-00	Кривоносов А. М.			
29.12	Совещание руководителей	11-00	Кривоносов А.М.			
Каждый вторник	Заседание студенческого актива Ответственные: Зам. директора по ВР и ДД, педагоги-организаторы					
Каждый вторник и четверг		Ответо		кола КВН а по ВР и ДД, педагоги-орга	низаторы	

В течении	Участие в работе по подготовке к аккредитации по специальности «Земельно – имущественные отношения»
месяца	Ответственные: Зам. директора по УПР
По графику проведения	Участие в работе методического совета и на совещании зав. отделениями